Müddeiler Abdülehad’ın sabık Tokat Naibi Ömer zamanında dile-
diği gibi senet elde edip halka zulmettiğini de savunmuşlardır22.

20 Kıbrıs Şer’iye Sicili, nr. 16, s. 204, hk. 324.
21 BOA, A.DVN.KLB, nr. 13/56.
22 BOA, A.DVN.KLB, nr. 13/56, Evâsıt-ı Receb 1167/1754 Mayıs; İstanbul Rumeli Kazaskerliği ve Sadareti Sicili, nr. 261, vr. 60b.

Abdülehad aleyhindeki davanın daha sonra tekrar Sivas’a taşındığı görülmek-
tedir. Sivas Valisi Zaralızâde Mehmed Paşa huzurunda görülen davada taraflar
1754 Aralık’ında belirli şartlarla barıştırılmışlardır26.

23 Tokat naibine hitaben gönderilen Evâsıt-ı Receb 1167/1754 Mayıs tarihli fermânın sureti için bk. BOA, A.DVN.KLB, nr. 13/56. Fermânda
Abdülehad’ın dava için İstanbul’a gönderilmesi emredilmektedir.
24 BOA, A.DVN.KLB, nr. 13/56, Sivas valisine ve kadısına hitaben gönderilen emir sureti, Evâsıt-ı Şaban 1167/Haziran 1754. Dava ile ilgili
İstanbul Rumeli Kazaskerliği ve Sadareti Sicili, nr. 261, vr. 60b’de de benzeri bilgiler verilir. Sicil, 17 Şaban 1167/9 Haziran 1754 tarihlidir.
25 BOA, A.DVN.KLB, nr. 13/56, Amasya kadısına gönderilen Evâhir-i Şevval 1167/1754 Haziran’ı tarihli fermân sureti. İstanbul Rumeli Ka-
zaskerliği ve Sadareti Sicili’ndeki kayıtta ise mahkeme yeriyle ilgili farklı bilgi verilir. Buna göre Seyyid Eyüb’ün eşleri ve çocukları davanın
Tokat’ta görülmesinden “tehâşî” ettikleri için davanın Sivas valisi huzurunda görülmesini talep etmişlerdir.